
Hamax Europe Şirketine Profesyonel Hizmetler Sunulması ve İşbirliği Hakkında

SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Yeni İş İlişkisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Evet (Yes)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Müşteri (Customer)

Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı
Hamax Europe Endüstri Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 01/09/2019
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -

Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi
Ortaklığın mevcut faaliyetleri ile sinerji yaratması ve 
maliyet etkinliği sağlaması beklenmektedir.

Açıklamalar

İlişkili tarafımız Ateş Çelik İnşaat Taahhüt Proje Mühendislik Sanayi  ve Ticaret Anonim Şirketi ile merkezi Japonya'da 
bulunan Hamax Co. Ltd. şirketinin eşit paylara sahip olduğu Hamax Europe Endüstri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ("
Hamax Europe") Şirketimiz ile aynı yerleşkede üretime başlaması kararlaştırılmış olup Hamax Europe'a muhasebe, vergi, 
insan kaynakları, kalite güvencesi, yazılım ve satınalma konularında Şirketimiz tarafından profesyonel hizmetler sunulması 
ve ayrıca Hamax Europe ile yenilebilir enerji endüstrisi alanında ortak projelere yönelik işbirliği kurulması hususlarında 
mutabakat sağlanmıştır. Sağlanan mutabakatın Şirketimizin faaliyetleri ile sinerji yaratması ve beyaz yaka personelinimiz 
açısından maliyet etkinliği sağlaması beklenmektedir.

Yönetim Kurulumuzun  9/7/2019 tarih ve 2019/21 sayılı Kararı ile  Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) Özel Durumlar 
Tebliği'nin 6'ncı maddesi kapsamında konuyla ilgili içsel bilginin açıklanması mutabakat netleşene kadar ertelenmiştir.

 

Yeni İş İlişkisi



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


